
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 825254

Prodej kancelářského prostoru, 88 m², Česká Třebová
Nové náměstí, 56002, Česká Třebová

1 780 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zábranská Kamila
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 88 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji jedinečnou nemovitost, která se nachází na Novém náměstí v
České Třebové. Jedná se o bývalý protiatomový kryt, který doposud sloužil jako kancelářské prostory. Nachází se v
centru města v přízemí zděného domu. Výhodou dané nemovitosti je stálá teplota kolem 20 °C, funkční
vzduchotechnika, napojení na veřejný vodovod, kanalizaci a elektřinu. Skládá se ze sedmi místností a WC. Strojovna
krytu je plně funkční. Využití: kanceláře nebo atypický byt. Parkovat je možné před domem. Občanská vybavenost v
dosahu. Pro více informací kontaktujte makléřku, budu se na Vás těšit na prohlídce.


